
Zarządzenie Nr 6/2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2011 roku

w sprawie ustalenia planów finansowych na 2011 r.

Na podstawie art.249 ust. 1, ust 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz.U. Nr 1579 poz. 1240 ) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o

samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje :

§ 1

Przekazuję podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych

jednostek, wynikających z uchwały budżetowej na 2011 r.

§ 2

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Darłowo na 2011

rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych

Gminie Darłowo, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do

niniejszego zarządzenia.

§ 4

Ustala się plan dochodów Urzędu Gminy Darłowo na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

§ 5

Ustala się plan wydatków Urzędu Gminy Darłowo na 2011 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

§ 6.

Środki dla podległych jednostek przekazywane będą na pisemny wniosek kierowników i dyrektorów,

do wysokości planowanych wydatków miesięcznych. Dodatkowe środki mogą być przekazane w

wyższej wysokości niż miesięczne zapotrzebowanie na pisemny wniosek dyrektora , kierownika

jednostki po zaakceptowaniu przez Wójta Gminy Darłowo.

§ 7.

Dotacja dla Samorządowego Zakładu Użyteczności Publicznej przekazywana będzie na podstawie

przedstawionego harmonogramu .

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Darłowo.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
06/2011
Wójta Gminy Darłowo z
dnia 10 stycznia 2011
roku

Dochody i wydatki

związane z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. w złotych





DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH

na 2011 rok

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 6/2011

Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 stycznia 2011 r.

w zł



Dochody
Urząd Gminy Darłowo

w 2011 roku

Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 06/2011
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 10 stycznia 2011 roku

w zhtych


























